述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案

调查的，在形成调查结论以前，承诺人不转让在上市公司拥有

权益的股份（如有），并于收到立案稽查通知的两个交易日内

将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司董事会，由董

事会代承诺人向证券交易所和登记结算公司申请锁定；未在两

个交易日内提交锁定申请的，授权董事会核实后直接向证券交

易所和登记结算公司报送承诺人的身份信息和账户信息并申

请锁定；董事会未向证券交易所和登记结算公司报送承诺人的

身份信息和账户信息的，授权证券交易所和登记结算公司直接

锁定相关股份。如调查结论发现存在违法违规情节，承诺人承

诺锁定股份自愿用于相关投资者赔偿安排。

股份锁定

的承诺函

中国建投、恒隆

景、上缆所

承诺人于本次交易取得的上市公司股份自相关股份发行

结束之日起 12 个月内不得转让，之后按照中国证监会及上交

所的有关规定执行。

截至本公告日，承诺各方已经或正在正常履行上述承诺，未出现违反承诺的情

形。

四、中介机构核查意见

（一）中介机构名称：国泰君安证券股份有限公司

（二）核查意见的主要内容：

经核查，独立财务顾问认为：

“（一）截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本次

交易中所做出的承诺；

（二）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律、法规以及上海证券交

易所的相关规定；

（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司

重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上

 5

市规则》等有关法律、法规、部门规章和规范性文件的要求；

（四）截至本核查意见出具日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披

露真实、准确、完整；

（五）本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。”

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 60,071,542 股；

2、本次限售股上市流通日期为 2017 年 10 月 23 日；

3、限售股上市流通明细清单：

单位：股

序

号
股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例
本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1 中国建投 38,015,936 1.40% 38,015,936 0

2 恒隆景 19,495,352 0.72% 19,495,352 0

3 上缆所 2,560,254 0.09% 2,560,254 0

合计 60,071,542 2.21% 60,071,542 0

六、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 395,026,312 -40,576,190 354,450,122

2、其他境内法人持有股份 245,170,898 -19,495,352 225,675,546

有限售条件的流通股份合计 640,197,210 -60,071,542 580,125,668

无限售条件的

流通股份*

A 股 2,079,074,074 60,071,542 2,139,145,616

无限售条件的流通股份合计 2,079,074,074 60,071,542 2,139,145,616*

股份总额 2,719,271,284 0 2,719,271,284

注*：本次解除限售股份上市流通前的无限售条件流通股份中，包含航天时代、湖北聚源科技投

资有限公司（下称“湖北聚源”）于公司 2016 年重大资产重组实施前分别持有的 433,938,952

股、49,427,214 股（2016 年度资本公积金转增股本后）公司股份，航天时代、湖北聚源承诺其

持有的前述股份于发行股份购买资产实施完成后 12个月内不得转让。截至 2017 年 10 月 23 日，

航天时代、湖北聚源已履行完毕前述承诺，其持有的前述股份亦于当日解除转让限制。

七、上网公告附件

 6

国泰君安证券股份有限公司关于航天电子发行股份购买资产部分限售股上市流

通的核查意见

特此公告。

航天时代电子技术股份有限公司

2017 年 10 月 17 日